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Stort behov av nya idrottshallar i Linköping 

En stark idrottsrörelse bidrar till att bygga social hållbarhet i samhället och föreningslivet 
hjälper oss att hålla oss friskare, skapar möten mellan människor, bidrar till demokratisk 
skolning och ger möjlighet för individer att växa. För att kunna lyckas med det måste 
föreningslivet ha någonstans att vara. Tyvärr är de en stor brist på idrottsanläggningar i 
Linköping, antalet idrottshallar är alldeles för få i förhållande till befolkningen. 

Många av föreningarna i Linköping har idag svårt att hitta tillräckligt med träningstider och 
träningsanläggningar för att kunna möta upp de behov som finns, så att det byggs ikapp är 
väldigt viktigt. Av den anledningen var Liberalerna med och tog fram anläggningsstrategin, 
en plan för att bland annat bygga bort hallbristen i kommunen. Under förra mandatperioden 
såg vi till att färdigställa flera fullstora idrottshallar och tidigarelägga flertalet konstgräsplaner 
för att frigöra mer tid i kommunens befintliga idrottshallar. 

Nyligen meddelade Socialdemokraterna och Moderaterna att de skulle lägga ned flertalet för- 
och grundskolor i Linköping. I samband med detta beslutades också att byggandet av Nya 
Kungsbergsskolan skulle sättas på paus. Ingenting nämndes om den nya idrottshallen på 
samma område som skolan men vi antar att även den sätts på paus, trots att föreningslivet och 
Linköpingsborna är i stort behov av idrottshallar, särskilt centralt placerade.  

I styrets budget saknades satsningar på Linköpings föreningsliv och vår oro är nu är att S+M 
nedprioriterar föreningslivet också genom uteblivna satsningar på idrottsanläggningar, inga 
långsiktiga lösningar på de utmaningar som finns framöver hörs från styrets håll. Istället för 
styrets passiva hållning behövs en satsning på föreningslivet, på fler idrottsanläggningar, på 
stärkt fysisk och psykisk hälsa, på social samvaro och på trygghet. 

Med anledning av detta vill jag fråga ansvarigt kommunalråd följande: 

- Kommer idrottshallen byggas på området Nya Kungsbergsskolan enligt plan? 

- Om inte, när kan föreningslivet och Linköpingsborna förvänta sig att den ska stå 
färdig? 

- Kommer styret överhuvudtaget bygga några idrottsanläggningar under denna 
mandatperiod förutom de som vi tog beslut om under förra mandatperioden? 
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